
REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Býkev větrloam LBK 110 (zadání)

Místo: Býkev Datum: 01.06.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

IMPORT Býkev větrloam LBK 110 (zadání)

4630-0 Vedlejší a ostat...

4630-1 Větrolam LBK 110

4630-2 1 rok NÚ

4630-3 2 rok NÚ

4630-4 3 rok NÚ

2 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

4630-0 - Vedlejší a ostat...

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 01.06.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 913121111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek  kompletních značek vč.
podstavce a sloupku základních

kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: informační panel dočasný

2 K R.01
Montáž pevných informačních panelů (značek) dle zadání investora (umístění z
přírodního materiálu, kámen dřevo)

kus 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 K 012002000 Vytyčení stavby a pozemků před zahájením výsadby soubor 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

4 K R.02 Výroba a instalace informační tabule na staveništi soubor 1,000

5 K R.03
Ostatní náklady (ostatní zkoušky a měření, plán BOZP, zařízení staveniště,
úprava terénu ZS do původního stavu, skládkování….. )

soubor 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost

6 K 012303000 zaměření skutečného provedení stavby soubor 1,000

7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000

3 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

4630-1 - Větrolam LBK 110

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 01.06.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV HSV

D 1a 0.rok

1 K 111103213 Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 1,706 CS ÚRS 2022 01

17055/10000

Součet

2 K 183551413
Úprava zemědělské půdy - orba rotačním kypřičem, hl. do 0,15 m, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5 st.

ha 1,706 CS ÚRS 2022 01

1,7055

Součet

3 K 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 17 055,000 CS ÚRS 2022 01

4 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 17 055,000 CS ÚRS 2022 01

5 K 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 17 055,000 CS ÚRS 2022 01

6 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 71,631 CS ÚRS 2022 01

42,0*17055/10000

Součet

7 K 348951250R
Stavba oplocenek v= 1,6m z lesnického pletiva,dřev.sloupky po 3m,včetně
ráhen,vzpěr, přelezů a impregnace

m 2 510,000

"viz PD - Technická zpráva" 2510,0

Součet

4 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

8 K 348952262R
Oplocení lesních kultur - vysazovací vrata, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2.
Včetně veškerého materiálu.

m 12,000

4*3 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

9 K 183101121
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 554,000 CS ÚRS 2022 01

10 K 184102113
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm

kus 554,000 CS ÚRS 2022 01

11 M 02650436R stromky s balem, v.n.č. 150-200cm kus 554,000

"viz PD - TZ" 554

Součet

12 K 184211327
Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 35 x 35 cm ve
stupni zabuřenění 1 v zemině 1 a 2

kus 2 132,000 CS ÚRS 2022 01

13 M 026504900R keře 30+ cm, K kus 2 132,000

14 K 184215122 Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m kus 554,000 CS ÚRS 2022 01

15 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 1 108,000 CS ÚRS 2022 01

554*2

Součet

16 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 554,000 CS ÚRS 2022 01

17 K 184911431
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 554,000 CS ÚRS 2022 01

18 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 44,320 CS ÚRS 2022 01

554*0,08

Součet

19 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 230,000 CS ÚRS 2022 01

20 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000
m

t 37,223 CS ÚRS 2022 01

5 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

4630-2 - 1 rok NÚ

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 01.06.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 1a 1.rok

1 K 184851263
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti špatné, výšky přes
60 cm

ha 3,411 CS ÚRS 2022 01

17055/10000*2

Součet

2 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 805,800 CS ÚRS 2022 01

2686*0,05*6

Součet

3 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m m3 805,800 CS ÚRS 2022 01

805,8

Součet

4 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin  Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 3 223,200 CS ÚRS 2022 01

805,8*4

Součet

5 K 184102113
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm

kus 83,000 CS ÚRS 2022 01

83

Součet

6 M 02650436R stromky s balem, v.n.č. 150-200cm kus 83,000

"viz PD - TZ" 83

6 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

7 K 184803225
Vylepšení výsadby  s vykopáním jamek, sazenicemi výšky přes 0,25 m do 0,60 m
při průměru jamek 0,35 m a hl. 0,35 m v půdě zabuřeněné, v zemině tř. 1, 2 a 3

kus 215,000 CS ÚRS 2022 01

215

Součet

8 M 026504900R keře 30+ cm, K kus 215,000

215

Součet

9 K R.001 Kontrola a oprava oplocenek hod 48,000

10 K 348951250R
Stavba oplocenek v= 1,6m z lesnického pletiva,dřev.sloupky po 3m,včetně
ráhen,vzpěr, přelezů a impregnace

m 120,000

"viz PD - Technická zpráva - oprava" 120

Součet

11 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000
m

t 1,616

7 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

4630-3 - 2 rok NÚ

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 01.06.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 1a 2.rok

1 K 184851263
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti špatné, výšky přes
60 cm

ha 3,411 CS ÚRS 2022 01

17055/10000*2

Součet

2 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 805,800 CS ÚRS 2022 01

2686*0,05*6

Součet

3 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m m3 805,800 CS ÚRS 2022 01

805,8

Součet

4 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin  Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 3 223,200 CS ÚRS 2022 01

805,8*4

Součet

5 K 184102113
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm

kus 55,000 CS ÚRS 2022 01

55

Součet

6 M 02650436R stromky s balem, v.n.č. 150-200cm kus 55,000

"viz PD - TZ" 55

8 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

7 K 184803225
Vylepšení výsadby  s vykopáním jamek, sazenicemi výšky přes 0,25 m do 0,60 m
při průměru jamek 0,35 m a hl. 0,35 m v půdě zabuřeněné, v zemině tř. 1, 2 a 3

kus 100,000 CS ÚRS 2022 01

100

Součet

8 M 026504900R keře 30+ cm, K kus 100,000

100

Součet

9 K R.001 Kontrola a oprava oplocenek hod 48,000

10 K 348951250R
Stavba oplocenek v= 1,6m z lesnického pletiva,dřev.sloupky po 3m,včetně
ráhen,vzpěr, přelezů a impregnace

m 120,000

"viz PD - Technická zpráva - oprava" 120

Součet

11 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000
m

t 1,296

9 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

4630-4 - 3 rok NÚ

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 01.06.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 1a 3.rok

1 K 184851263
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti špatné, výšky přes
60 cm

ha 3,411 CS ÚRS 2022 01

17055/10000*2

Součet

2 K R.001 Kontrola a oprava oplocenek hod 48,000

3 K 348951250R
Stavba oplocenek v= 1,6m z lesnického pletiva,dřev.sloupky po 3m,včetně
ráhen,vzpěr, přelezů a impregnace

m 120,000

"viz PD - Technická zpráva - oprava" 120

Součet

4 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000
m

t 0,818

10 / 10

Zpracováno systémem KROS 4


